
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 
 

 
Veřejná zakázka „Rekonstrukce kanalizace Jeremenko – III. ETAPA“ – Dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám č. 1 
 
V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. 
 

 

Dotaz č. 1 
V soupisu prací a dodávek u IO 06.3 – Kanalizační stoka H1 je položka č. 11 – 141721120 Řízený 
zemní protlak hloubky do 6m vnějšího průměru do 400 mm v hornině tř 1 až 4. V projektové 
dokumentaci se však jedná o protlak ocelové chráničky DN 800. Žádáme o upřesnění, případnou 
opravu položky. 
 
Odpověď: 
Opraveno v soupisu prací na protlak D 820 (viz. níže a příloha). 
 

11 K 141721120 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího 
průměru do 820 mm v hornině tř 1 až 4 

m 7,000 0,00 0,00 

 
 
Dotaz č. 2 
V soupisu prací a dodávek u IO 16.1 – Kanalizační stoka S je položka č. 91 – 230200131 Nasunutí 
potrubní sekce do ocelové chráničky DN 1000. U IO 06.3 – Kanalizační stoka H1 však položka 
Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 800 chybí. Žádáme o upřesnění, případné 
doplnění položky. 
 
Odpověď: 
Do soupisu prací IO 6.3 je doplněna položka nasunutí (viz. níže a příloha). 
 

57 K 230200129 Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 
800 

m 7,000 0,00 

 
 
Dotaz č. 3 
V soupisu prací a dodávek u IO 16.1 – Kanalizační stoka S je položka č. 92 – 9-02 Kluzné objímky 
do chráničky DN 1000, D+M. U IO 06.3 – Kanalizační stoka H1 však položka Kluzné objímky do 
chráničky DN 800, D+M chybí. Žádáme o upřesnění, případné doplnění položky. 
 

   

   
 Profil zadavatele  
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/090626/15/LPO/Cup 
Sp. zn.: S-SMO/434952/14/LPO/7 

  
Vyřizuje: Ing. Andrea Cuperová 
Telefon: +420 599 443 339 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: acuperova@ostrava.cz 

  
Datum: 13.3.2015 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 
Odpověď: 
Do soupisu prací IO 6.3 je doplněna položka kluzné objímky(viz. níže a příloha). 
 
58 K 9-021 Kluzné objímky do chráničky DN 800, D+M kus 8,000 0,00 0,00 

 
 

Dotaz č. 4 
V soupisu prací a dodávek u IO 16.1 – Kanalizační stoka S je položka č. 12 – R9-01 Ocelová 
chránička DN 1000. Nikde v projektové dokumentaci jsme však nenašli tloušťku stěny ocelového 
potrubí. Žádáme o upřesnění, případnou opravu položky. 
 
Odpověď: 
Upřesněno v soupisu prací (viz. níže a příloha). 
 
12 M R9-01 Ocelová chránička D 1030x14mm m 37,000 0,00 0,00 

 
 

Dále byly do soupisu prací IO 06.3 a IO 16.1 doplněny položky uzavíracích manžet u chrániček a 
zafoukání prostoru mezi trubkou a chráničkou (viz. níže a příloha). 
 

IO 06.3 

32 K 369317314 
Zafoukání prostoru mezi trubkou a chráničkou 
cementopopílkovou směsí m3 2,638 0,00 0,00 

      3,14*0,40*0,40*7,00-3,14*0,20*0,20*7,00   2,638             

56 K 899913167 
Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 300 x 
800 kus 2,000 0,00 0,00 

 

IO 16.1 

30 K 369317314 
Zafoukání prostoru mezi trubkou a chráničkou 
cementopopílkovou směsí 

m3 14,813 0,00 0,00 

      3,14*0,50*0,50*37,00-3,14*0,35*0,35*37,00   14,813           

92 K 899913168 
Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 600 x 
1000 

kus 2,000 0,00 0,00 

 

 

Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám jsou pro zpracování 
nabídky závazné! 
 
 

 

 

 
Ing. Eva Seborská 
zastupující vedoucí odboru  
veřejných zakázek, externího  
financování, kapitálových účastí  
a sdruženého nákupu 
 
 
 

Příloha: Upravený soupis prací 
 
 


		2015-03-13T13:28:18+0100




